EDITAL Nº 019/2018-GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no exercício regular de
seu cargo e  prerrogativas  legais  de  suas  funções,  em conformidade com o Edital  de
Publicação nº 115/2017-GR, de 29/12/2017 publicado no DOE nº 10101, de 04/01/2018,
de abertura do Teste Seletivo para contratação de professor colaborador na UENP,

TORNA PÚBLICO o resultado da análise do recurso interposto ao Edital  nº
013/2018-GR,  de  06/02/2018, por  meio  do  protocolo  nº  10001-42/2018,  na  forma  a
seguir:

Campus de Jacarezinho
Função: Enfermeiro

Nº INSC. Nome RG Situação
23 Andreia Ferdin 84665878-PR Recurso  conhecido  e  não  provido nos

termos do protocolo (10001-42/2018)

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será
divulgado nos editais dos Campi da UENP, no Diário Oficial do Estado – Suplemento de
concursos, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 09 de fevereiro de 2018.

Assinado no Original
Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/